
4° FECHA CAMPEONATO AVOSUR 2025

PARCIAL TOTAL

CH1 8:05

CH2 14 15´´ 8:30

PPE1 8:33

FPE1 17

CH3 23 15´´ 9:03

PPE2 9:06

FPE2 15

CH4 22 15´´ 09:36

PPE3 09:39

FPE3 8

CH5
25 15´´

10:29

CH6
15´´

10:59

CH8
15´´

11:14

CH9 14 15´´ 11:39

PPE4 11:42

FPE4 17

CH10 23 15´´ 12:12

PPE5 12:15

FPE5 15

CH11 22 15´´ 12:45

PPE6 12:48

FPE6 8

CH12
25 15´´

13:38

CH13
15´´

14:08

CH15
15´´

14:23

CH16 16 15´´ 14:48

0:30:00

0:15:00

0:30:00

0:15:00

REAGRUPAMIENTO

11 PARQUE 

REAGRUPAMIENTO

PORVENIR 0:25:00

10 PARQUE DE 

ASISTENCIA

CH14
INGRESO PARQUE

9 EL BOLSON 2

RIO BLANCO

PARQUE DE 

ASISTENCIA

0:50:00

8 POPOEN

EL BOLSON 1

EL BOLSON 2 0:30:00

7 PARRONES

MONTE VERDE

POPOEN 0:30:00

REAGRUPAMIENTO

6 PARQUE 

REAGRUPAMIENTO

PARRONES 0:25:00

5 PARQUE DE 

ASISTENCIA

CH7
INGRESO PARQUE

4 EL BOLSON 2

RIO BLANCO

PARQUE DE 

ASISTENCIA

0:50:00

3 POPOEN

EL BOLSON 1

EL BOLSON 2 0:30:00

2 PARRONES

MONTE VERDE

POPOEN 0:30:00

1 ASISTENCIA SALIDA

PARRONES 0:25:00

SECTOR CONTROL LUGAR
DISTANCIA TIEMPO 

OTORGADO

ATRASO 

MAX

HORA PASO 

1° AUTO

CRONOLOGIA RALLY RIO NEGRO



PPE7 14:51

FPE7
5

CH17
23 15´´

15:26

KAM PART%

85 41%

122 59%

207 100%

https://www.facebook.com/Avosur/

avosur__oficial

TOTAL RALLY

PRUEBAS ESPECIALES

ENLACES

 TOTAL ETAPA               

12 POWER STAGE 

PORVENIR

POWER STAGE 

HUALINTO

INGRESO PARQUE 

CERRADO

0:35:00




