

4° FECHA CAMPEONATO AVOSUR 2025 CRONOLOGIA RALLY RIO NEGRO



						Asociación de Volantes del Sur		
SECTOR	CONTROL	LUGAR		NCIA	TIEMPO OTORGADO	ATRASO MAX	HORA PASO 1° AUTO	
1	21::	ASISTENCIA SALIDA	PARCIAL	TOTAL	OTORGADO	WAX		
	CH1	PARRONES		14	0:25:00	15′′	8:05	
	CH2			14	0:25:00	15	8:30	
2	PPE1	PARRONES					8:33	
	FPE1	MONTE VERDE	17					
	CH3	POPOEN		23	0:30:00	15′′	9:03	
3	PPE2	POPOEN					9:06	
	FPE2	EL BOLSON 1	15					
	CH4	EL BOLSON 2		22	0:30:00	15′′	09:36	
4	PPE3	EL BOLSON 2					09:39	
5	FPE3	RIO BLANCO	8					
	CH5	PARQUE DE ASISTENCIA		25	0:50:00	15′′	10:29	
5	CH6	PARQUE DE ASISTENCIA			0:30:00	15′′		
	CH7	INGRESO PARQUE REAGRUPAMIENTO					10:59	
6	CH8	PARQUE REAGRUPAMIENTO			0:15:00	15′′	11:14	
	CH9	PARRONES		14	0:25:00	15′′	11:39	
7	PPE4	PARRONES					11:42	
	FPE4	MONTE VERDE	17					
	CH10	POPOEN		23	0:30:00	15′′	12:12	
8	PPE5	POPOEN					12:15	
	FPE5	EL BOLSON 1	15					
	CH11	EL BOLSON 2		22	0:30:00	15′′	12:45	
9	PPE6	EL BOLSON 2					12:48	
	FPE6	RIO BLANCO	8					
	CH12	PARQUE DE ASISTENCIA		25	0:50:00	15′′	13:38	
10	CH13	PARQUE DE ASISTENCIA			0:30:00	15′′		
	CH14	INGRESO PARQUE REAGRUPAMIENTO					14:08	
11	CH15	PARQUE REAGRUPAMIENTO			0:15:00	15′′	14:23	
	CH16	PORVENIR		16	0:25:00	15′′	14:48	

12	PPE7	POWER STAGE PORVENIR					14:51
	FPE7	POWER STAGE HUALINTO	5				
	CH17	INGRESO PARQUE CERRADO		23	0:35:00	15′′	15:26

TOTAL RALLY	KAM	PART%
PRUEBAS ESPECIALES	85	41%
ENLACES	122	59%
TOTAL ETAPA	207	100%

f https://www.facebook.com/Avosur/

